
 

1 / 9

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0029-2014 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0029-2014 / 0165/2014

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 30/10/2014 13:00 e finalizado em 14/11/2014 13:00
14 de Novembro de 2014 às 14:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: SALETE DE FÁTIMA KOSLOSKI LAZZARI
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO, que objetiva REGISTRO DE PREÇOS, para aquisição futuras e

parceladas de PEÇAS para manutenção preventiva e ou corretiva em equipamentos
odontológicos e autoclaves da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Xanxerê, DO
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

          Aos 14 dias do mês de novembro de 2014, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) SALETE DE FÁTIMA KOSLOSKI LAZZARI do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
para proceder a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento
convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 13:00 horas do dia 30/10/14 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 EM ADJUDICAÇÃO
Lote 1

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 BIELA 3/6 SECO C/ AGULHA - SCHULZ

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN SCHULZ 2 236,48

ITEM ESPECIFICAÇÃO
2 SELO SEGURANÇA SILICONE 70A75 SHORE-CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN CRISTOFOLI 15 14,50

ITEM ESPECIFICAÇÃO
3 ANTEPARO POLICARBONATO-CABEÇOTE DE ALUMINIO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 5 38,73

ITEM ESPECIFICAÇÃO
4 ANEL PISTÃO 46,5 MM 3,0/6,0 SECO SCHULZ

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN SCHULZ 6 70,07

ITEM ESPECIFICAÇÃO
5 PISTÃO D=46,5 MM ALUMINIO 3,6 SECO SCHULZ

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN SCHULZ 6 90,50

ITEM ESPECIFICAÇÃO
6 JOGO JUNTAS MSV 6,0/7,2 PMC SECO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND SCHULZ 6 50,60

ITEM ESPECIFICAÇÃO
7 ROLAMENTO 6203 DDUC NSK IND

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN NSK 6 55,47

ITEM ESPECIFICAÇÃO
8 ROLAMENTO 6204 DDU NSK INDUSTRIAL

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN NSK 6 60,34



 

2 / 9

ITEM ESPECIFICAÇÃO
9 ROLAMENTO NK 12/16 INA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND NSK 5 84,66

ITEM ESPECIFICAÇÃO
10 ROLAMENTO 6205 DDUC NSK IND

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND NSK 4 47,68

ITEM ESPECIFICAÇÃO
11 RESISTENCIA TIPO MEIA CANA /AISI 304 12L 220W AHMC 3

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN SERCON 5 143,05

ITEM ESPECIFICAÇÃO
12 KIT PAINEL VT 21L AZUL COMPLETO-CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 2 190,54

ITEM ESPECIFICAÇÃO
13 MANGUERIA DUPLA PARA PEDAL CINZA LONDRINO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MT OLSEN 4 23,16

ITEM ESPECIFICAÇÃO
14 FILTRO REGULADOR MINI 1/4 C/ MANÔMETRO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND VIA-AIR 5 267,62

ITEM ESPECIFICAÇÃO
15 PLACA CENTRAL KLINIC

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 2 728,89

ITEM ESPECIFICAÇÃO
16 MANGUEIRA TRÍPLICE REF 9 TRI PAD

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MT OLSEN 30 22,19

ITEM ESPECIFICAÇÃO
17 MANGUEIRA CRISTAL O 6,3 X 2MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MT OLSEN 30 12,46

ITEM ESPECIFICAÇÃO
18 MANGUEIRA PVC CINZA O 5,7 X 1,5 MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MT OLSEN 30 15,38

ITEM ESPECIFICAÇÃO
19 MANGUEIRA PU VERDE Ø 5,7 X2MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 12 19,27

ITEM ESPECIFICAÇÃO
20 MANGUEIRA PU VERDE Ø 3,2 X1MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 20 12,46

ITEM ESPECIFICAÇÃO
21 MANGUEIRA PU AZUL Ø 4,76 X 2MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 20 16,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
22 MANGUEIRA PU AZUL Ø 3,2 X 1MM



 

3 / 9

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 30 12,46

ITEM ESPECIFICAÇÃO
23 MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL CINZA LONDRINO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 15 23,16

ITEM ESPECIFICAÇÃO
24 MANGUEIRA CORRUGADA CINZA Ø 19MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 10 41,65

ITEM ESPECIFICAÇÃO
25 MANGUEIRA CORRUGADA Ø 38,1 MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
MET OLSEN 10 54,30

ITEM ESPECIFICAÇÃO
26 SERINGA TRIPLICE IMP OLSEN.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 3 267,62

ITEM ESPECIFICAÇÃO
27 SERINGA TRIPLICE KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 2 335,74

ITEM ESPECIFICAÇÃO
28 SERINGA TRIPLICE GENATUS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND GNATUS 1 318,22

ITEM ESPECIFICAÇÃO
29 TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO (LUVA C/ REGULAGEM) OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 6 112,69

ITEM ESPECIFICAÇÃO
30 TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO COM MANGUEIRA TRIPLICE - KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 5 188,79

ITEM ESPECIFICAÇÃO
31 TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO- GNATUS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND GNATUS 4 109,77

ITEM ESPECIFICAÇÃO
32 PEDAL PROGRESSIVO PARA ACIONAMENTO DE PONTAS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 2 141,11

ITEM ESPECIFICAÇÃO
33 TANQUE COM ADESIVO OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 5 16,35

ITEM ESPECIFICAÇÃO
34 PRE MONTAGEM DA TAMPA DO TANQUE COM CORTE OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 4 71,82

ITEM ESPECIFICAÇÃO
35 CONEXAO TAMPA DO TANQUE OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 3 42,62

ITEM ESPECIFICAÇÃO



 

4 / 9

REGISTRO DE AGUA COMPLETO- OLSEN

36

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 4 75,91

ITEM ESPECIFICAÇÃO
37 REGISTRO DE AR COMPLETO OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 4 75,91

ITEM ESPECIFICAÇÃO
38 REGISTRO DE AGUA COMPLETO KAVO COM KNOB

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 4 84,66

ITEM ESPECIFICAÇÃO
39 VALVULA PROGRESSIVA PARA PEDAL OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 2 66,17

ITEM ESPECIFICAÇÃO
40 VALVULA DE SUCÇÃO 2008 TERMINAL (C/SAIUDA P/ SERINGA ) OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 5 115,71

ITEM ESPECIFICAÇÃO
41 VÁLVULA DE SUCÇÃO AGUA-OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 5 115,71

ITEM ESPECIFICAÇÃO
42 VALVULA DE REDUÇÃO- OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 2 111,91

ITEM ESPECIFICAÇÃO
43 PCI MONTADA COMANDO DE 2 MOTORES TEMPORIZADA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 1 563,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
44 PCI MONTADA SIENA VZ PT OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 1 631,57

ITEM ESPECIFICAÇÃO
45 MICRO INTERUPTOR MG-2608

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 6 56,44

ITEM ESPECIFICAÇÃO
46 MICRO CHAVE BR15IL - QAAA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 6 31,92

ITEM ESPECIFICAÇÃO
47 VÁLVULA DO SUPORTE DE PONTAS -OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 5 50,60

ITEM ESPECIFICAÇÃO
48 VALVULA DO SUPORTE DE PONTAS- KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 5 62,28

ITEM ESPECIFICAÇÃO
49 SUPORTE DE INSTRUMENTOS COM PALHETA 12,6 (BORDEN) BRANCO- OLSEN



 

5 / 9

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 10 85,44

ITEM ESPECIFICAÇÃO
50 SUPORTE DE INSTRUMENTO C/PALHETA GNATUS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN GNATUS 6 93,23

ITEM ESPECIFICAÇÃO
51 SUPORTE DE INSTRUMENTOS MIDWEST BRANCO-OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 10 85,44

ITEM ESPECIFICAÇÃO
52 MOTORREDUTOR DO ACENTO 5 OU 6 COMANDOS - OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 2 773,65

ITEM ESPECIFICAÇÃO
53 MOTORREDUTOR DO ENCOSTO 5 OU 6 COMANDOS - OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 2 715,26

ITEM ESPECIFICAÇÃO
54 SUGADOR VENTURI O 0,8 DESMONTAVEL

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 7 105,98

ITEM ESPECIFICAÇÃO
55 FILTRO DO SUGADOR

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 10 40,87

ITEM ESPECIFICAÇÃO
56 CONECTOR DO SUGADOR CANULA Ø 6,3MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 15 14,40

ITEM ESPECIFICAÇÃO
57 LAMPADA HALOGENA H3 -55W-12V

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 10 27,05

ITEM ESPECIFICAÇÃO
58 RETOR PARA TURBINA KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 5 246,21

ITEM ESPECIFICAÇÃO
59 SOQUETE DE PORCELANA REDONDO PARA BASE G4AG6.35 COM MICA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 3 23,36

ITEM ESPECIFICAÇÃO
60 ROLAMENTO ESFERA DE AÇO INOX CARGA RADIAL PARA TURBINA KAVO 8X5X2

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 40 92,45

ITEM ESPECIFICAÇÃO
61 ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 20 181,98

ITEM ESPECIFICAÇÃO
62 CABEÇA MONTADA PARA CONTRA ÂNGULO KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN KAVO 10 230,64

ITEM ESPECIFICAÇÃO



 

6 / 9

ROTOR PARA TURBINA KAVO

63

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 6 246,21

ITEM ESPECIFICAÇÃO
64 KIT PADRAO CONECTOR DO ESGOTO COM 1 SUGADOR VENTURI OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 2 90,31

ITEM ESPECIFICAÇÃO
65 RALO DA CUBA BRANCO - OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 5 13,62

ITEM ESPECIFICAÇÃO
66 CARENAGEM SUPERIOR BANDEJA SIENA ACOPLADA/KART - OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 4 143,05

ITEM ESPECIFICAÇÃO
67 CARENAGEM INFERIOR BANDEJA SIENA ACOPLADO - OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 4 143,05

ITEM ESPECIFICAÇÃO
68 CARENAGEM SUPERIOR DA BANDEJA DO EQUIPO UNIK- KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN KAVO 2 287,08

ITEM ESPECIFICAÇÃO
69 CARENAGEM SUPERIOR DA UNIDADE DE AGUA ¨S¨- OLSEN

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN OLSEN 4 102,18

ITEM ESPECIFICAÇÃO
70 GUARNICAO DE SILICONE P/ ODONTOLOGICO- SERCON 21 L

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN SERCON 4 128,46

ITEM ESPECIFICAÇÃO
71 PLACA DE COMANDO AHMC5 SR- 134° C - EGA 220V-SERCON

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND SERCON 2 533,29

ITEM ESPECIFICAÇÃO
72 RESISTENCIA TIPO MEIA CANA/AISI 304 -SERCON 220V

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND SERCON 4 181,98

ITEM ESPECIFICAÇÃO
73 TERMOSTATO T40 C/ COBERTURA 06 EMICO - SERCON

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND SERCON 5 70,07

ITEM ESPECIFICAÇÃO
74 CONJUNTO DO SENSOR PT 100 BULBO LISO- SERCON

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND SERCON 4 169,13

ITEM ESPECIFICAÇÃO
75 ANEL VEDAÇÃO SILICONE VT21/SHORE - CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN CRISTOFOLI 5 83,69

ITEM ESPECIFICAÇÃO
76 PINO SELO SEGURANÇA PLASTICO- CRISTOFOLI



 

7 / 9

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 10 4,38

ITEM ESPECIFICAÇÃO
77 TRAVA ROSCA LOCTITE 271 TORQUE ALTO O.C.: 37328

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN CRISTOFOLI 10 23,16

ITEM ESPECIFICAÇÃO
78 PASTA TERMICA BISNAGA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 10 16,35

ITEM ESPECIFICAÇÃO
79 KIT CIRCUITO ELETRÔNICO NOVO VT 12/21 C/ ADAPTADOR- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 3 415,53

ITEM ESPECIFICAÇÃO
80 SENSOR TEMPERATURA VT 12/21- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN CRISTOFOLI 4 99,26

ITEM ESPECIFICAÇÃO
81 KIT TERMOSTATO LAMINADO VT/VTP- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN CRISTOFOLI 5 143,05

ITEM ESPECIFICAÇÃO
82 RESISTENCIA TUB RETA VT 21 L 220 V 11,1X200 MM- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 8 84,66

ITEM ESPECIFICAÇÃO
83 KIT VALVULA SOLENOIDE DANFOSS 220- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 5 162,52

ITEM ESPECIFICAÇÃO
84 VALVULA SOLENOIDE NF 220V COMPLETA RABICHO 550MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 3 169,33

ITEM ESPECIFICAÇÃO
85 JOGO DE ANEIS GMS 180-FIAC

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND FIAC 4 206,31

ITEM ESPECIFICAÇÃO
86 JOGO DE JUNTAS GMS 180- FIAC

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN FIAC 4 62,28

ITEM ESPECIFICAÇÃO
87 KIT BIELA/ PISTAO/ANEIS GMS 180-FIAC

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND FIAC 2 573,19

ITEM ESPECIFICAÇÃO
88 CILINDRO GMS 180- FIAC

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND FIAC 1 598,49

ITEM ESPECIFICAÇÃO
89 PISTAO GMS 180 FASE UNICA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND FIAC 2 230,64

ITEM ESPECIFICAÇÃO



 

8 / 9

CABEÇOTE DO REFLETOR UNIKAVO

90

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 4 138,19

ITEM ESPECIFICAÇÃO
91 PLACA ELETRONICA DE COMANDO DE PE UNIK

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN KAVO 2 181,98

ITEM ESPECIFICAÇÃO
92 ANTEPARO DO ESPELHO P/REFLETOR UNICA- KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN KAVO 4 89,53

ITEM ESPECIFICAÇÃO
93 ENGRENAGEM CABECEIRA UNIK- KAVO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND KAVO 3 50,60

ITEM ESPECIFICAÇÃO
94 ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRA MOD. MEDIO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN VIA-AIR 10 57,32

ITEM ESPECIFICAÇÃO
95 ANEL DIAFRAGMA 2-003 ORING (1,42X1,52)

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND OLSEN 10 18,39

ITEM ESPECIFICAÇÃO
96 ABRAC NYLON 151,00 X 3,65 BRANCA O.C . 37328

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND ACREL 30 2,43

ITEM ESPECIFICAÇÃO
97 ABRAÇADEIRA 9MM 12X16 Ø C 5801202

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND ACREL 10 3,41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
98 FIAÇÃO RESISTENCIA VT 12L/21L- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 5 40,87

ITEM ESPECIFICAÇÃO
99 MANOMETRO VT 12L/21L- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UN CRISTOFOLI 5 138,19

ITEM ESPECIFICAÇÃO
100 KIT PLACA LED S VT 12L/21L- CRISTOFOLI

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 4 128,46

ITEM ESPECIFICAÇÃO
101 SUPORTE P/ RESIS SUPERIOR VT 21 X 11,1MM - CRISTOFOLO

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
UND CRISTOFOLI 5 44,6700

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - EPP 07.456.008/0001-06 14/11/14 12:45:44 59.857,20 14/11/14 14:53:33 58.250,00M
E

1

LICITANTES INABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

V.D. MANUTENCOES E REPARACOES DE APARELHOS LTDA -
EPP

08.032.167/0001-46 14/11/14 12:17:51 34.765,20 0,00
M
E

2

Desclassificado por não ter cotado todos os itens do edital pois o modo de julgamento é menor preço GLOBAL.



 

9 / 9

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

SALETE DE FÁTIMA KOSLOSKI LAZZARI


